fornitore che rispetti le esigenze di acquisto di questa Istituzione Scolastica. Il servizio da acquistare costituirà un lotto 
unico; 

● l’importo complessivo stimato del servizio posto a base dell’ordine diretto, per l’acquisto del servizio di cui 
all’oggetto, sarà pari ad € 1.687,64 (euro milleseicentoottantasette/64), IVA esclusa e la modalità di determinazione 

dell’offerta sarà quella del prezzo a corpo; 

● La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, alla scheda finanziaria il Progetto dal titolo “IN ESTATE ALLO 
SPALLANZANI” Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027.